
© 2022 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

MŪŽĪGĀ ĢIMENE: SKOLOTĀJA MATERIĀLI  — 6 .  NODARBĪBA

Pārvarēt bailes un pieaugt uzticībā Dievam
Piezīme grupas vadītājam! Lai sekmētu diskusiju ar grupas dalībniekiem, lūdzu, izmantojiet tālāk sniegtos 
norādījumus. Mudiniet piedalīties visus savas grupas dalībniekus. Tomēr nevienam nevajadzētu justies spiestam 
dalīties savās domās.

Aiciniet grupas dalībniekus izvēlēties vienu sev īpaši nozīmīgu rakstvietu vai citātu sagatavošanās 
materiālu 3. sadaļā. Aiciniet dažus no viņiem dalīties savā citātā vai rakstvietā. Kamēr viņi dalās, jūs varētu 
pajautāt:

• Kā mēs varētu pielietot šo mācību, lai pārvarētu bailes par precēšanos vai bailes, kas varētu rasties laulības 
laikā?

Tad grupā kopīgi pārrunājiet šādus jautājumus:

• Kā jūs esat pārvarējuši kādas bailes pagātnē un pieauguši savā paļāvībā uz Dievu?

• Kam jūs ticat vai ko zināt par Debesu Tēvu un Jēzu Kristu, kas jums ļauj pārvarēt bailes un uzticēties Viņu 
sniegtajai vadībai?

Piezīme grupas vadītājam! Lai sekmētu diskusiju ar grupas dalībniekiem, lūdzu, izmantojiet tālāk sniegtos 
norādījumus. Mudiniet piedalīties visus savas grupas dalībniekus. Tomēr nevienam nevajadzētu justies spiestam 
dalīties savās domās.

Aiciniet grupas dalībniekus izvēlēties vienu sev īpaši nozīmīgu rakstvietu vai citātu sagatavošanās 
materiālu 3. sadaļā. Aiciniet dažus no viņiem dalīties savā citātā vai rakstvietā. Kamēr viņi dalās, jūs varētu 
pajautāt:

• Kā mēs varētu pielietot šo mācību, lai pārvarētu bailes par precēšanos vai bailes, kas varētu rasties laulības 
laikā?

Tad grupā kopīgi pārrunājiet šādus jautājumus:

• Kā jūs esat pārvarējuši kādas bailes pagātnē un pieauguši savā paļāvībā uz Dievu?

• Kam jūs ticat vai ko zināt par Debesu Tēvu un Jēzu Kristu, kas jums ļauj pārvarēt bailes un uzticēties Viņu 
sniegtajai vadībai?


